
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0033
Processo nº 0066/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO SUL DE MATO GROSSO DO SUL
Objeto: CONTRATAÇÃO DE RATEIO, TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS PÚBLICOS PARA
PROMOVER O ADEQUADO FUNCIONAMENTO E MANUTENÇÃO DO CONESUL - CONSÓRCIO DE
DESENVOLVIMENTO DO CONESUL DO MATA GROSSO DO SUL.
Dotação Orçamentária: 1 - 03.03.01-04.122.0002-2.006-3.3.90.39.00-00.01.0100
Valor: R$ 29.390,68 (vinte e nove mil e trezentos e noventa reais e sessenta e oito centavos)
Vigência: 14/02/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 14/02/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Vanderley Bispo de Oliveira, pela contratada


